Про виділення коштів з Стабілізаційного 

Фонду Кременчуцької міської 

територіальної громади 

Враховуючи звернення Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 26.11.2025 № 01.1-15/03/1386, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16 грудня 2022 року «Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» на 2023-2025 роки» та від 
27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», 
ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
                                                   вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 769 414 грн 77 коп.  Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області для комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» по КПКВМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»  на  оплату послуг охорони.

2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Директору Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Середі М.В. внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік та перерахувати кошти комунальному некомерційному медичному підприємству «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» згідно з кошторисними призначеннями.

4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 1 з 2

